Q-2 et, le cas échéant, d'une 
mention des restrictions à l'utilisation du terrain inscrites sur le registre 
foncier devenues caduques du fait de la décontamination. 

MTL_LAW\ 3340208\1 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Un terrain vacant étant connu comme étant le lot UN MILUON 
TROIS CENT SOIXANTE-QUINZE MILLE TROIS CENT 
SOIXANTE-DIX (] 375 370) du cadastre du Québec, 
circonscription.foncière de Laval. 

Avec bâtisse autrefois construite portant le numéro civique 
4125, boui. Dagenals Ouest, Laval, Québec; 

(ci-après« l'immeuble») 

2. IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉE PAR